
№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 145-081-077 255 100 155

2 147-447-757 242 92 150 ✓
3 145-180-714 211 81 130

4 150-146-328 196 96 100 ✓
5 127-826-395 160 90 70

6 189-395-733 158 93 65 ✓
7 128-702-200 156 90 66 ✓
8 133-894-112 152 97 55

9 138-052-175 150  0 150

10 144-947-367 143 93 50 ✓
11 184-284-401 143 88 55

12 128-949-901 142 97 45

13 158-512-125 123 93 30

14 128-054-979 121 86 35 ✓
15 151-425-886 115 95 20

16 145-193-372 112 92 20

17 129-480-046 100 100  0 ✓
18 105-673-756 96 96  0 ✓
19 196-456-779 92 92  0 ✓
20 185-990-195 81 81  0 ✓
21 139-382-629 80 80  0 ✓
22 139-122-853 77 77  0 ✓
23 152-109-326 75 75  0 ✓

УГС/Направление подготовки/специальность - Акушерство и гинекология

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Акушерство и гинекология Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 147-447-757 242 92 150 ✓
2 150-146-328 196 96 100 ✓
3 127-826-395 160 90 70

4 189-395-733 158 93 65 ✓ ✓
5 128-702-200 156 90 66 ✓ ✓
6 138-052-175 150  0 150

7 184-284-401 143 88 55

8 128-949-901 142 97 45

9 149-397-587 131 96 35 ✓
10 158-512-125 123 93 30

11 151-425-886 115 95 20

12 145-193-372 112 92 20

13 105-673-756 96 96  0 ✓
14 148-742-483 95 95  0 ✓
15 196-456-779 92 92  0 ✓ ✓
16 139-382-629 80 80  0 ✓ ✓
17 152-109-326 75 75  0 ✓

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Акушерство и гинекология Д

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Акушерство и гинекология

Списки поступающих



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 127-995-916 143 88 55 ✓ ✓
2 149-397-587 131 96 35 ✓ ✓
3 128-628-826 123 78 45 ✓ ✓
4 129-131-617 90 90  0 ✓ ✓

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Акушерство и гинекология ЦП

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Акушерство и гинекология

Основание поступления - Целевой прием

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 134-195-720 296 96 200 ✓ ✓
2 137-905-404 258 78 180 ✓ ✓
3 145-542-688 248 98 150

4 077-820-650 246 96 150 ✓
5 155-906-862 223 93 130 ✓
6 146-614-353 215 85 130 ✓
7 122-398-327 203 73 130 ✓
8 180-258-125 177 92 85 ✓
9 150-067-593 162 92 70 ✓

10 128-949-901 142 97 45

11 142-661-159 141 86 55 ✓
12 137-905-465 135 90 45 ✓
13 146-299-109 133 93 40

14 145-913-935 132 92 40 ✓
15 142-504-158 132 87 45 ✓
16 124-826-863 130 95 35 ✓
17 145-191-134 118 98 20

18 142-537-441 115 95 20

19 145-193-372 112 92 20

20 145-298-968 112 82 30 ✓
21 154-943-963 110 90 20

22 143-449-051 106 91 15

23 128-212-128 105 85 20 ✓
24 127-995-099 78 78  0 ✓
25 124-914-569 78 78  0 

26 153-276-612 75 30 45

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Конкурсная группа - Анестезиология-реаниматология Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Анестезиология-реаниматология

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 134-195-720 296 96 200 ✓
2 112-632-797 275 95 180 ✓ ✓
3 137-905-404 258 78 180 ✓
4 145-542-688 248 98 150

5 077-820-650 246 96 150 ✓ ✓
6 155-906-862 223 93 130 ✓ ✓
7 146-614-353 215 85 130 ✓ ✓
8 180-258-125 177 92 85 ✓ ✓
9 128-949-901 142 97 45

10 137-905-465 135 90 45 ✓ ✓
11 146-299-109 133 93 40

12 142-504-158 132 87 45 ✓
13 145-191-134 118 98 20

14 145-193-372 112 92 20

15 145-298-968 112 82 30 ✓ ✓
16 154-943-963 110 90 20

17 143-449-051 106 91 15

18 153-276-612 75 30 45

№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 143-713-131 137 97 40

2 140-962-567 135 90 45 ✓ ✓
3 145-913-935 132 92 40 ✓ ✓
4 124-826-863 130 95 35 ✓ ✓
5 145-153-300 113 98 15 ✓ ✓
6 127-995-365 111 91 20 ✓ ✓
7 161-344-293 93 93  0 ✓ ✓
8 146-258-997 87 87  0 ✓ ✓
9 129-039-619 86 71 15 ✓ ✓

10 150-539-259 73 73  0 ✓ ✓
11 145-486-442 72 72  0 ✓ ✓
12 140-129-090 65  0 65

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Анестезиология-реаниматология

Основание поступления - Целевой прием

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Анестезиология-реаниматология ЦП

Форма обучения - Очная

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Анестезиология-реаниматология

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Анестезиология-реаниматология Д



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 175-283-155 305 100 205 ✓
2 143-325-296 283 83 200 ✓ ✓
3 148-905-109 158 98 60 ✓ ✓
4 132-576-135 158 78 80 ✓
5 168-034-674 141 91 50 ✓
6 154-334-901 140 90 50 ✓
7 131-642-804 125 85 40

8 079-533-267 100 100  0 

9 171-836-673 100 100  0 ✓
10 143-296-611 85 85  0 ✓
11 143-296-612 78 78  0 ✓
12  0  0  0 

УГС/Направление подготовки/специальность - Дерматовенерология

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Дерматовенерология Д

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 148-490-272 121 91 30 ✓ ✓
2 128-703-597 118 73 45 ✓ ✓
3 147-823-483 116 71 45 ✓
4 129-090-964 93 73 20

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Детская хирургия Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Детская хирургия

Списки поступающих



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 147-823-483 116 71 45 ✓
2 129-090-964 93 73 20

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Детская хирургия Д

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Детская хирургия

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 150-067-593 162 92 70 ✓ ✓
2 180-457-284 131 76 55 ✓ ✓
3 143-296-611 85 85  0 ✓
4 152-713-256 82 82  0 ✓
5 185-990-195 81 81  0 ✓ ✓
6 143-296-612 78 78  0 ✓

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Конкурсная группа - Инфекционные  болезни Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Инфекционные болезни

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 143-296-611 85 85  0 ✓ ✓
2 143-296-612 78 78  0 ✓ ✓
3 131-869-485 73 73  0 ✓ ✓

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Инфекционные болезни

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Инфекционные  болезни Д



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 128-703-547 145 80 65 ✓ ✓
2 152-713-256 82 82  0 ✓ ✓
3 128-779-144 78 78  0 ✓ ✓

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Инфекционные болезни

Основание поступления - Целевой прием

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Инфекционные  болезни ЦП

Форма обучения - Очная



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 142-493-644 273 93 180 ✓ ✓
2 137-905-404 258 78 180 ✓
3 185-767-911 225 95 130 ✓
4 145-180-714 211 81 130

5 150-528-760 161 91 70 ✓
6 185-086-065 138 88 50 ✓
7 159-463-856 137 77 60 ✓
8 148-489-641 133 93 40

9 129-131-706 133 88 45 ✓
10 143-842-453 132 92 40

11 148-615-964 122 92 30 ✓
12 127-825-429 115 95 20 ✓
13 130-805-012 87 87  0 ✓
14 139-382-629 80 80  0 ✓

УГС/Направление подготовки/специальность - Кардиология

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Кардиология Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 137-905-404 258 78 180 ✓
2 150-528-760 161 91 70 ✓ ✓
3 185-086-065 138 88 50 ✓ ✓
4 159-463-856 137 77 60 ✓ ✓
5 129-131-706 133 88 45 ✓
6 143-842-453 132 92 40

7 127-825-429 115 95 20 ✓
8 145-113-631 90 90  0 

9 130-805-012 87 87  0 ✓ ✓
10 139-382-629 80 80  0 ✓
11 138-282-202  0  0  0 

12  0  0  0 ✓
13  0  0  0 

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Кардиология Д

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Кардиология

Списки поступающих



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 158-228-231 182 97 85 ✓ ✓
2 143-325-272 133 88 45 ✓ ✓
3 138-191-589 88 88  0 ✓ ✓
4 149-373-811 81 81  0 ✓ ✓

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Кардиология ЦП

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Кардиология

Основание поступления - Целевой прием

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 156-961-828 230  0 230

2 133-894-112 152 97 55

3 150-170-248 150  0 150

4 145-310-861 145 95 50

5 125-463-505 136 91 45

6 148-489-641 133 93 40

7 137-076-655 122 82 40 ✓
8 127-994-916 102 72 30

9 141-523-711 100 100  0 ✓

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Конкурсная группа - Неврология Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Неврология

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 156-961-828 230  0 230

2 150-170-248 150  0 150

3 145-310-861 145 95 50

4 137-076-655 122 82 40 ✓ ✓
5 127-994-916 102 72 30

6 141-523-711 100 100  0 ✓
7 148-742-483 95 95  0 ✓ ✓
8 145-113-631 90 90  0 

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Неврология

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Неврология Д



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 128-212-381 126 81 45 ✓ ✓
2 143-969-936 102 72 30 ✓ ✓

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Неврология

Основание поступления - Целевой прием

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Неврология ЦП

Форма обучения - Очная



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 154-706-624 205  0 205

2 144-947-367 143 93 50 ✓ ✓
3 145-693-341 135 95 40 ✓ ✓
4 145-913-935 132 92 40 ✓
5 127-825-429 115 95 20 ✓ ✓
6 132-643-604 113 98 15 ✓
7 141-523-711 100 100  0 ✓ ✓
8 138-191-593 100 100  0 ✓ ✓
9 179-070-025 100 85 15 ✓

10 132-644-143 98 96 2 ✓ ✓
11 105-673-756 96 96  0 ✓ ✓
12 156-476-773 91 91  0 

13 128-434-880 86 86  0 ✓
14 127-826-289 80 80  0 ✓ ✓
15 141-017-913 75 75  0 ✓

УГС/Направление подготовки/специальность - Онкология

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Онкология Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 145-693-341 135 95 40 ✓
2 132-643-604 113 98 15 ✓
3 141-523-711 100 100  0 ✓
4 138-191-593 100 100  0 ✓
5 105-673-756 96 96  0 ✓

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Онкология Д

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Онкология

Списки поступающих



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 128-054-979 121 86 35 ✓ ✓
2 179-070-025 100 85 15 ✓ ✓

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Онкология ЦП

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Онкология

Основание поступления - Целевой прием

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 145-622-791 118 93 25 ✓
2 149-127-892 111 81 30 ✓
3 128-627-412 100 85 15

4 142-434-394 98 98  0 ✓
5 154-084-534 81 81  0 ✓
6 129-318-362 70 70  0 ✓

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Конкурсная группа - Орг. здрав. и общественное здоровье Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Организация здравоохранения и 

общественное здоровье

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 128-627-412 100 85 15

2 142-434-394 98 98  0 ✓
3 129-318-362 70 70  0 ✓

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Организация здравоохранения и 

общественное здоровье

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Орг. здрав. и общественное здоровье Д



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 142-434-394 98 98  0 ✓ ✓

Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Организация здравоохранения и 

общественное здоровье

Основание поступления - Целевой прием

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Орг. здрав. и общественное здоровье ЦП

Форма обучения - Очная



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 126-362-750 195 95 100 ✓ ✓
2 184-284-401 143 88 55

3 143-842-453 132 92 40

4 145-868-344 122 82 40 ✓
5 145-573-270 120 100 20 ✓
6 169-379-931 118 98 20

7 170-309-530 93 93  0 

8 129-090-964 93 73 20

УГС/Направление подготовки/специальность - Оториноларингология

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Оториноларингология Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 184-284-401 143 88 55

2 143-842-453 132 92 40

3 145-868-344 122 82 40 ✓ ✓
4 145-573-270 120 100 20 ✓
5 169-379-931 118 98 20

6 170-309-530 93 93  0 

7 129-090-964 93 73 20

№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 143-295-031 73 73  0 ✓ ✓

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Оториноларингология ЦП

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Оториноларингология

Основание поступления - Целевой прием

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Оториноларингология Д

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Оториноларингология

Списки поступающих



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 146-025-525 255 85 170 ✓ ✓
2 145-542-688 248 98 150

3 150-146-328 196 96 100 ✓ ✓
4 189-395-733 158 93 65 ✓
5 168-034-674 141 91 50 ✓ ✓
6 145-420-534 125 95 30

7 128-962-194 110 80 30 ✓
8 129-098-339 108 88 20 ✓
9 143-442-022 96 96  0 

10 149-640-903 90 90  0 ✓
11 133-946-487 77 77  0 ✓
12 131-869-485 73 73  0 ✓

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Конкурсная группа - Офтальмология Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Офтальмология

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 146-025-525 255 85 170 ✓
2 145-542-688 248 98 150

3 150-146-328 196 96 100 ✓
4 189-395-733 158 93 65 ✓
5 168-034-674 141 91 50 ✓
6 128-962-194 110 80 30 ✓
7 129-098-339 108 88 20 ✓ ✓
8 143-442-022 96 96  0 

9 133-946-487 77 77  0 ✓
10 131-869-485 73 73  0 ✓
11 209-543-395  0  0  0 

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Офтальмология

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Офтальмология Д



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 129-030-309 116 86 30 ✓ ✓
2 132-643-643 76 76  0 ✓ ✓

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Офтальмология

Основание поступления - Целевой прием

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Офтальмология ЦП

Форма обучения - Очная



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 129-030-226 111 76 35 ✓ ✓

УГС/Направление подготовки/специальность - Патологическая анатомия

Основание поступления - Целевой прием

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Патологическая анатомия ЦП

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 171-673-993 266 91 175 ✓
2 156-961-828 230  0 230

3 144-632-427 220 95 125

4 135-040-761 198 73 125 ✓
5 163-861-332 156 91 65

6 142-661-159 141 86 55 ✓
7 180-457-284 131 76 55 ✓
8 075-614-703 127 82 45 ✓ ✓
9 135-258-754 126 86 40 ✓

10 145-420-534 125 95 30

11 154-943-963 110 90 20

12 138-102-495 108 93 15 ✓
13 142-781-080 108 88 20

14 132-644-062 105 88 17

15 145-194-940 103 83 20

16 131-554-595 87 87  0 ✓
17 150-129-497 85 85  0 ✓
18 142-209-174 83 83  0 ✓
19 127-995-099 78 78  0 ✓
20 139-122-853 77 77  0 ✓
21 132-643-797 73 73  0 ✓
22 129-037-828 36 36  0 

23 153-456-603 30  0 30

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Педиатрия Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Педиатрия

Списки поступающих



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 156-961-828 230  0 230

2 075-614-703 127 82 45 ✓
3 135-258-754 126 86 40 ✓
4 154-943-963 110 90 20

5 142-781-080 108 88 20

6 132-644-062 105 88 17

7 145-194-940 103 83 20

8 150-129-497 85 85  0 ✓
9 142-209-174 83 83  0 ✓ ✓

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Педиатрия Д

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Педиатрия

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 142-661-159 141 86 55 ✓ ✓
2 151-124-157 140 90 50 ✓ ✓
3 138-191-581 135 80 55 ✓ ✓
4 128-901-877 133 88 45 ✓ ✓
5 148-490-272 121 91 30 ✓
6 129-131-671 120 75 45 ✓ ✓
7 149-544-315 112 80 32 ✓ ✓
8 142-665-985 106 76 30 ✓ ✓
9 148-217-490 105 75 30 ✓ ✓

10 128-702-143 86 86  0 ✓ ✓
11 127-995-099 78 78  0 ✓ ✓
12 140-936-364 78 78  0 ✓ ✓
13 139-122-853 77 77  0 ✓ ✓
14 152-109-326 75 75  0 ✓ ✓
15 132-643-797 73 73  0 ✓ ✓
16 149-945-213 70 70  0 ✓ ✓
17 129-037-828 36 36  0 

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Конкурсная группа - Педиатрия ЦП

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Педиатрия

Основание поступления - Целевой прием

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 113-683-798 248 98 150 ✓ ✓
2 127-618-764 138 93 45 ✓ ✓
3 145-312-865 127 97 30 ✓ ✓
4 145-184-933 126 96 30 ✓
5 135-258-754 126 86 40 ✓
6 147-185-129 125 85 40 ✓ ✓
7 151-425-886 115 95 20

8 171-836-673 100 100  0 ✓
9 124-914-569 78 78  0 

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Психиатрия

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Психиатрия Б



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 113-683-798 248 98 150 ✓
2 127-618-764 138 93 45 ✓
3 135-258-754 126 86 40 ✓ ✓
4 151-425-886 115 95 20

5 171-836-673 100 100  0 ✓ ✓

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Психиатрия

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Психиатрия Д

Форма обучения - Очная



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 138-487-611 175  0 175

2 152-421-322 148 83 65 ✓
3 185-086-065 138 88 50 ✓
4 128-962-233 125 80 45 ✓
5 156-141-636 120 70 50

6 170-309-530 93 93  0 

7 142-209-174 83 83  0 ✓
8 143-231-025 78 78  0 

9 166-898-398 76 76  0 ✓

УГС/Направление подготовки/специальность - Пульмонология

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Пульмонология Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 185-086-065 138 88 50 ✓
2 170-309-530 93 93  0 

3 142-209-174 83 83  0 ✓
4 166-898-398 76 76  0 ✓

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Пульмонология Д

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Пульмонология

Списки поступающих



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 152-421-322 148 83 65 ✓ ✓
2 132-643-758 117 87 30 ✓ ✓
3 126-194-756 80 80  0 ✓ ✓
4 198-709-139 71 71  0 ✓ ✓

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Пульмонология ЦП

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Пульмонология

Основание поступления - Целевой прием

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 157-008-660 177 97 80 ✓ ✓
2 151-868-241 170 95 75

3 137-076-655 122 82 40 ✓
4 150-539-245 97 97  0 ✓
5 143-231-025 78 78  0 

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Конкурсная группа - Ревматология Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Ревматология

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 137-076-655 122 82 40 ✓
2 150-539-245 97 97  0 ✓

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Ревматология

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Ревматология Д



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 142-708-742 82 82  0 ✓ ✓

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Ревматология

Основание поступления - Целевой прием

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Ревматология ЦП

Форма обучения - Очная



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 130-471-166 271 96 175 ✓
2 185-767-911 225 95 130 ✓ ✓
3 126-362-750 195 95 100 ✓
4 150-726-386 143 88 55 ✓
5 152-584-452 116 73 43

6 145-950-620 106 91 15 ✓
7 156-719-556 88 88  0 ✓
8 150-539-102 86 86  0 

9 135-967-213 85 85  0 ✓
10 128-628-729 80 80  0 ✓

УГС/Направление подготовки/специальность - Рентгенология

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Рентгенология Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 185-767-911 225 95 130 ✓
2 150-726-386 143 88 55 ✓
3 145-950-620 106 91 15 ✓
4 150-539-102 86 86  0 

5 135-967-213 85 85  0 ✓
6  0  0  0 

7  0  0  0 ✓

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Рентгенология Д

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Рентгенология

Списки поступающих



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 146-767-955 147 97 50 ✓ ✓
2 149-640-903 90 90  0 ✓ ✓
3 156-719-556 88 88  0 ✓ ✓
4 127-826-339 86 86  0 ✓ ✓
5 127-477-204 82 82  0 ✓ ✓

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Рентгенология ЦП

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Рентгенология

Основание поступления - Целевой прием

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 134-195-720 296 96 200 ✓
2 138-052-175 150  0 150

3 145-184-933 126 96 30 ✓ ✓
4 129-131-671 120 75 45 ✓
5 145-622-791 118 93 25 ✓ ✓
6 181-294-321 118 88 30 ✓ ✓
7 128-962-194 110 80 30 ✓ ✓
8 130-358-896 106 91 15 ✓
9 143-449-051 106 91 15

10 131-212-693 100 100  0 ✓ ✓
11 149-974-984 100 100  0 ✓
12 142-434-394 98 98  0 ✓
13 160-330-204 95 95  0 ✓
14 126-856-213 95 95  0 ✓ ✓
15 123-090-318 95 95  0 ✓ ✓
16 062-028-267 95 95  0 ✓ ✓
17 109-371-912 93 93  0 ✓ ✓
18 152-793-510 93 93  0 ✓ ✓
19 130-527-447 93 93  0 ✓
20 125-770-425 93 93  0 ✓ ✓
21 061-102-322 91 91  0 

22 146-336-467 90 90  0 ✓ ✓
23 161-341-493 90 90  0 ✓
24 071-123-735 90 90  0 ✓ ✓
25 136-072-213 90 90  0 ✓
26 061-102-318 88 88  0 

27 068-098-982 88 88  0 ✓
28 087-240-662 88 88  0 ✓ ✓
29 128-434-880 86 86  0 ✓ ✓
30 128-628-729 80 80  0 ✓
31 153-276-612 75 30 45

32 145-486-442 72 72  0 ✓
33 151-242-998 71 71  0 ✓ ✓
34 068-922-893  0  0  0 ✓ ✓
35 129-153-087  0  0  0 ✓ ✓
36 066-005-267  0  0  0 

37 066-422-123  0  0  0 

38 068-644-752  0  0  0 ✓ ✓
39 064-394-296  0  0  0 

40 128-648-733  0  0  0 ✓ ✓

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Конкурсная группа - Скорая медицинская помощь Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Скорая медицинская помощь

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 134-195-720 296 96 200 ✓
2 138-052-175 150  0 150

3 181-294-321 118 88 30 ✓
4 128-962-194 110 80 30 ✓
5 130-358-896 106 91 15 ✓
6 143-449-051 106 91 15

7 153-276-612 75 30 45

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Скорая медицинская помощь

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Скорая медицинская помощь Д



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 150-726-386 143 88 55 ✓ ✓
2 143-287-401 118 88 30 ✓ ✓
3 127-038-240 83 83  0 ✓ ✓
4 128-628-729 80 80  0 ✓ ✓

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Скорая медицинская помощь

Основание поступления - Целевой прием

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Скорая медицинская помощь ЦП

Форма обучения - Очная



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 139-676-029 173 73 100 ✓
2 139-207-373 121 91 30 ✓ ✓
3 128-627-412 100 85 15

4 154-084-534 81 81  0 ✓ ✓
5 129-074-206 78 78  0 

6 138-235-022 73 73  0 ✓ ✓
7 129-318-362 70 70  0 ✓ ✓

УГС/Направление подготовки/специальность - Социальная гигиена и 

организация госсанэпидслужбы

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Соц. гигиена  и орг. Госсанэпидслужбы Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 139-676-029 173 73 100 ✓
2 128-627-412 100 85 15

3 129-318-362 70 70  0 ✓

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Соц. гигиена  и орг. Госсанэпидслужбы Д

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Социальная гигиена и 

организация госсанэпидслужбы

Списки поступающих



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 149-127-892 111 81 30 ✓ ✓

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Соц. гигиена  и орг. госсанэпидслужбы ЦП

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура
УГС/Направление подготовки/специальность - Социальная гигиена и 

организация госсанэпидслужбы

Основание поступления - Целевой прием

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 132-681-442 287 97 190 ✓ ✓
2 154-805-994 235 95 140 ✓ ✓
3 145-608-665 230 100 130 ✓ ✓
4 128-702-468 228 98 130

5 191-910-360 226 96 130 ✓ ✓
6 145-184-713 170 70 100 ✓
7 153-551-960 160 95 65

8 143-008-016 150 95 55 ✓
9 161-188-550 150  0 150

10 139-754-413 147 92 55 ✓
11 128-674-916 145 90 55

12 154-718-404 141 96 45

13 129-363-829 141 91 50 ✓
14 132-644-092 140 90 50 ✓
15 128-949-900 138 93 45

16 130-438-078 136 96 40 ✓ ✓
17 167-512-607 125 90 35 ✓
18 154-708-064 125 85 40 ✓
19 129-480-325 117 87 30 ✓
20 149-135-984 116 86 30 ✓
21 072-558-455 116 76 40 ✓
22 146-742-944 112 92 20 ✓
23 169-722-722 111 91 20 ✓
24 185-316-393 110 90 20 ✓
25 138-781-353 106 76 30 ✓
26 149-468-908 100  0 100 ✓
27 146-995-314 98 98  0 ✓
28 170-826-610 97 97  0 ✓
29 132-113-951 93 93  0 ✓
30 134-826-196 92 72 20 ✓
31 128-962-264 88 88  0 ✓
32 149-387-449 86 86  0 ✓
33 143-198-080 86 86  0 ✓
34 147-483-707 83 83  0 ✓
35 154-305-893 80 78 2 ✓
36 192-677-280 76 76  0 ✓
37 127-604-132 76 76  0 ✓
38 152-720-967 71 71  0 ✓

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Конкурсная группа - Стоматология общей практики Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Стоматология общей практики

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 082-161-576 269 91 178 ✓ ✓
2 154-805-994 235 95 140 ✓
3 145-608-665 230 100 130 ✓
4 138-205-410 230 80 150 ✓ ✓
5 191-910-360 226 96 130 ✓
6 160-126-876 223 98 125

7 149-017-837 178 78 100 ✓
8 154-079-392 175 100 75

9 145-184-713 170 70 100 ✓ ✓
10 153-551-960 160 95 65

11 137-977-015 150 95 55

12 143-008-016 150 95 55 ✓ ✓
13 139-754-413 147 92 55 ✓ ✓
14 128-674-916 145 90 55

15 154-718-404 141 96 45

16 129-363-829 141 91 50 ✓
17 132-644-092 140 90 50 ✓
18 128-949-900 138 93 45

19 130-438-078 136 96 40 ✓
20 129-091-097 128 88 40 ✓
21 167-512-607 125 90 35 ✓ ✓
22 154-708-064 125 85 40 ✓ ✓
23 129-480-325 117 87 30 ✓
24 149-135-984 116 86 30 ✓ ✓
25 072-558-455 116 76 40 ✓ ✓
26 146-742-944 112 92 20 ✓ ✓
27 185-316-393 110 90 20 ✓
28 138-781-353 106 76 30 ✓ ✓
29 158-862-325 100  0 100

30 155-839-853 100  0 100

31 150-640-601 98 98  0 

32 146-995-314 98 98  0 ✓ ✓
33 170-826-610 97 97  0 ✓
34 95 95  0 ✓
35 155-939-418 95 95  0 ✓ ✓
36 145-672-033 95 95  0 

37 164-316-772 95 95  0 ✓ ✓
38 132-113-951 93 93  0 ✓ ✓
39 162-474-682 93 93  0 ✓ ✓
40 134-826-196 92 72 20 ✓
41 145-184-925 90 75 15 ✓ ✓
42 163-483-719 88 88  0 ✓ ✓
43 157-440-106 88 88  0 ✓
44 188-586-032 88 88  0 ✓
45 128-962-264 88 88  0 ✓ ✓
46 145-319-263 87 87  0 

47 149-387-449 86 86  0 ✓
48 132-576-371 86 86  0 ✓
49 143-198-080 86 86  0 ✓
50 147-483-707 83 83  0 ✓
51 177-184-668 82 82  0 ✓

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Стоматология общей практики

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Стоматология общей практики Д



52 129-030-402 80 80  0 

53 145-185-386 80 80  0 ✓
54 154-305-893 80 78 2 ✓
55 192-677-280 76 76  0 ✓ ✓
56 127-604-132 76 76  0 ✓ ✓
57 176-104-408 73 73  0 

58 142-723-327 72 72  0 ✓
59 152-720-967 71 71  0 ✓ ✓



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 169-722-722 111 91 20 ✓ ✓

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Стоматология общей практики

Основание поступления - Целевой прием

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Стоматология общей практики ЦП

Форма обучения - Очная



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 132-681-442 287 97 190 ✓
2 107-082-528 231 81 150 ✓ ✓
3 128-702-468 228 98 130

4 154-079-392 175 100 75

5 143-008-016 150 95 55 ✓
6 128-674-916 145 90 55

7 133-034-048 141 91 50 ✓ ✓
8 129-363-829 141 91 50 ✓ ✓
9 128-949-900 138 93 45

10 129-091-097 128 88 40 ✓ ✓
11 142-813-485 115 95 20 ✓ ✓
12 150-170-828 111 96 15 ✓ ✓
13 138-191-674 102 80 22 ✓
14 142-248-823 102 72 30 ✓ ✓
15 145-248-842 100 78 22 ✓
16 144-203-356 97 97  0 ✓ ✓
17 145-133-232 96 96  0 ✓
18 128-904-020 96 96  0 ✓ ✓
19 179-058-770 95 95  0 

20 142-235-472 93 93  0 ✓ ✓
21 185-715-808 93 93  0 ✓ ✓
22 128-629-128 92 92  0 ✓ ✓
23 188-586-032 88 88  0 ✓ ✓
24 147-127-269 87 87  0 ✓
25 129-181-463 87 87  0 ✓ ✓
26 150-240-849 85 85  0 ✓ ✓
27 187-018-532 83 83  0 ✓ ✓
28 143-205-831 82 82  0 

29 145-185-386 80 80  0 ✓ ✓
30 154-305-893 80 78 2 ✓ ✓
31 185-093-648 78 78  0 ✓ ✓
32 147-095-604 72 72  0 ✓ ✓
33 170-746-806 72 72  0 ✓ ✓

УГС/Направление подготовки/специальность - Стоматология ортопедическая

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Стоматология ортопедическая Д

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 145-608-665 230 100 130 ✓
2 153-551-960 160 95 65

3 161-188-550 150  0 150

4 132-644-092 140 90 50 ✓
5 129-480-325 117 87 30 ✓
6 146-742-944 112 92 20 ✓
7 169-722-722 111 91 20 ✓
8 160-298-336 110 90 20 ✓
9 138-781-353 106 76 30 ✓

10 150-640-601 98 98  0 

11 146-995-314 98 98  0 ✓
12 128-904-020 96 96  0 ✓
13 145-693-074 96 96  0 ✓
14 155-939-418 95 95  0 ✓
15 185-715-808 93 93  0 ✓
16 128-962-264 88 88  0 ✓
17 129-181-463 87 87  0 ✓
18 149-387-449 86 86  0 ✓
19 143-305-921 83 83  0 

20 147-483-707 83 83  0 ✓
21 143-205-831 82 82  0 

22 127-604-132 76 76  0 ✓
23 151-911-039 20  0 20

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Стоматология терапевтическая Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Стоматология терапевтическая

Списки поступающих



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 145-608-665 230 100 130 ✓
2 149-017-837 178 78 100 ✓ ✓
3 153-551-960 160 95 65

4 132-644-092 140 90 50 ✓ ✓
5 145-421-155 118 88 30

6 129-480-325 117 87 30 ✓
7 146-742-944 112 92 20 ✓
8 144-668-382 111 96 15 ✓ ✓
9 169-722-722 111 91 20 ✓

10 160-298-336 110 90 20 ✓
11 138-781-353 106 76 30 ✓
12 146-995-314 98 98  0 ✓
13 127-826-044 97 97  0 ✓
14 128-904-020 96 96  0 ✓
15 145-693-074 96 96  0 ✓ ✓
16 95 95  0 ✓
17 155-939-418 95 95  0 ✓
18 145-672-033 95 95  0 

19 185-715-808 93 93  0 ✓
20 154-854-037 92 92  0 

21 142-839-916 90 90  0 

22 145-439-004 90 90  0 ✓ ✓
23 157-440-106 88 88  0 ✓ ✓
24 128-962-264 88 88  0 ✓
25 145-319-263 87 87  0 

26 129-181-463 87 87  0 ✓
27 149-387-449 86 86  0 ✓ ✓
28 132-576-371 86 86  0 ✓ ✓
29 143-305-921 83 83  0 

30 147-483-707 83 83  0 ✓ ✓
31 143-205-831 82 82  0 

32 129-030-402 80 80  0 

33 128-702-745 77 77  0 ✓
34 127-604-132 76 76  0 ✓
35 170-746-806 72 72  0 ✓
36 144-259-201 71 71  0 ✓ ✓
37 151-911-039 20  0 20

38 184-285-075 20  0 20 ✓

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Конкурсная группа - Стоматология терапевтическая ЦП

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Стоматология терапевтическая

Основание поступления - Целевой прием

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Стоматология терапевтическая Д

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Стоматология терапевтическая

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 128-674-991 103 73 30 ✓ ✓



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 149-677-199 243 93 150 ✓ ✓
2 154-805-994 235 95 140 ✓
3 107-082-528 231 81 150 ✓
4 138-205-410 230 80 150 ✓
5 160-126-876 223 98 125

6 132-992-703 165 95 70

7 135-565-712 148 93 55 ✓ ✓
8 180-882-854 145 95 50 ✓ ✓
9 154-718-404 141 96 45

10 133-034-048 141 91 50 ✓
11 167-512-607 125 90 35 ✓
12 154-708-064 125 85 40 ✓
13 145-421-155 118 88 30

14 148-530-380 115 85 30 ✓
15 160-298-336 110 90 20 ✓ ✓
16 185-316-393 110 90 20 ✓ ✓
17 142-248-823 102 72 30 ✓
18 145-248-842 100 78 22 ✓
19 149-468-908 100  0 100 ✓ ✓
20 170-826-610 97 97  0 ✓ ✓
21 139-277-187 96 96  0 

22 145-133-232 96 96  0 ✓ ✓
23 146-067-870 96 96  0 ✓ ✓
24 179-058-770 95 95  0 

25 132-113-951 93 93  0 ✓
26 142-235-472 93 93  0 ✓
27 162-474-682 93 93  0 ✓
28 134-826-196 92 72 20 ✓ ✓
29 145-193-401 90 90  0 

30 147-127-269 87 87  0 ✓ ✓
31 143-198-080 86 86  0 ✓ ✓
32 150-240-849 85 85  0 ✓
33 187-018-532 83 83  0 ✓
34 171-990-219 83 83  0 ✓ ✓
35 177-184-668 82 82  0 ✓ ✓
36 147-347-037 80  0 80

37 185-093-648 78 78  0 ✓
38 128-702-745 77 77  0 ✓ ✓
39 176-104-408 73 73  0 

40 142-723-327 72 72  0 

41 138-721-793 71 71  0 ✓ ✓
42 184-285-075 20  0 20 ✓ ✓
43 132-643-933  0  0  0 

44 150-107-306  0  0  0 

Уровень подготовки - Ординатура

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Терапия Б

Форма обучения - Очная

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Стоматология хирургическая

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Стоматология хирургическая Д



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 142-493-644 273 93 180 ✓
2 130-471-166 271 96 175 ✓
3 171-673-993 266 91 175 ✓
4 146-025-525 255 85 170 ✓
5 155-906-862 223 93 130 ✓
6 135-040-761 198 73 125 ✓
7 157-008-660 177 97 80 ✓
8 139-676-029 173 73 100 ✓
9 151-868-241 170 95 75

10 150-528-760 161 91 70 ✓
11 127-826-395 160 90 70

12 163-861-332 156 91 65

13 150-170-248 150  0 150

14 152-421-322 148 83 65 ✓
15 145-229-387 143 98 45 ✓
16 127-618-764 138 93 45 ✓
17 159-463-856 137 77 60 ✓
18 190-893-505 136 96 40 ✓
19 125-463-505 136 91 45

20 145-693-341 135 95 40 ✓
21 129-131-706 133 88 45 ✓
22 142-504-158 132 87 45 ✓
23 158-512-125 123 93 30

24 145-573-270 120 100 20 ✓
25 145-191-134 118 98 20

26 181-294-321 118 88 30 ✓
27 142-537-441 115 95 20

28 142-781-080 108 88 20

29 129-098-339 108 88 20 ✓
30 169-272-822 107 77 30 ✓
31 127-994-916 102 72 30

32 129-480-046 100 100  0 ✓
33 150-539-245 97 97  0 ✓
34 143-442-022 96 96  0 

35 130-805-012 87 87  0 ✓
36 145-361-069 86 86  0 ✓
37 150-539-102 86 86  0 

38 161-876-625 85 85  0 

39 150-129-497 85 85  0 ✓
40 126-194-756 80 80  0 ✓
41 133-946-487 77 77  0 ✓

УГС/Направление подготовки/специальность - Терапия

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 146-025-525 255 85 170 ✓
2 157-008-660 177 97 80 ✓
3 139-676-029 173 73 100 ✓ ✓
4 127-826-395 160 90 70

5 166-712-502 150  0 150

6 150-170-248 150  0 150

7 127-618-764 138 93 45 ✓
8 159-463-856 137 77 60 ✓
9 190-893-505 136 96 40 ✓ ✓

10 145-693-341 135 95 40 ✓
11 129-131-706 133 88 45 ✓
12 142-504-158 132 87 45 ✓
13 158-512-125 123 93 30

14 145-573-270 120 100 20 ✓
15 145-191-134 118 98 20

16 181-294-321 118 88 30 ✓
17 142-781-080 108 88 20

18 129-098-339 108 88 20 ✓
19 169-272-822 107 77 30 ✓
20 127-994-916 102 72 30

21 150-539-245 97 97  0 ✓ ✓
22 143-442-022 96 96  0 

23 137-786-163 90 90  0 ✓ ✓
24 130-805-012 87 87  0 ✓
25 150-539-102 86 86  0 

26 135-967-213 85 85  0 ✓
27 150-129-497 85 85  0 ✓
28 133-946-487 77 77  0 ✓
29 209-543-395  0  0  0 

УГС/Направление подготовки/специальность - Терапия

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Терапия Д

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 131-861-845 295 90 205 ✓ ✓
2 145-573-933 286 81 205 ✓ ✓
3 145-229-387 143 98 45 ✓ ✓
4 154-094-491 111 81 30 ✓ ✓
5 128-904-015 108 93 15 ✓ ✓
6 132-405-755 97 97  0 ✓ ✓
7 149-331-020 95 95  0 ✓ ✓
8 128-702-353 90 90  0 ✓ ✓
9 145-361-069 86 86  0 ✓ ✓

10 135-967-213 85 85  0 ✓ ✓
11 149-150-423 83 83  0 ✓ ✓
12 132-389-894 81 81  0 ✓
13 128-703-617 80 80  0 ✓ ✓
14 127-995-313 73 73  0 ✓ ✓
15 128-647-708 71 71  0 ✓ ✓

Основание поступления - Целевой прием

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Терапия ЦП

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Терапия

Списки поступающих



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 176-315-614 263 83 180

2 165-084-284 136 96 40 ✓ ✓
3 177-687-669 135 100 35 ✓
4 144-696-227 132 92 40 ✓ ✓
5 152-584-452 116 73 43

6 144-842-701 108 88 20 ✓ ✓
7 132-644-062 105 88 17

8 128-647-688 95 95  0 ✓ ✓
9 128-779-419 90 90  0 

10 129-157-545 88 88  0 ✓

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Травматология и ортопедия Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Травматология и ортопедия

Основание поступления - Бюджетная основа

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 165-084-284 136 96 40 ✓
2 177-687-669 135 100 35 ✓
3 144-696-227 132 92 40 ✓
4 144-842-701 108 88 20 ✓
5 132-644-062 105 88 17

6 128-779-419 90 90  0 

7  0  0  0 

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Конкурсная группа - Травматология и ортопедия Д

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Травматология и ортопедия

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 129-157-545 88 88  0 ✓ ✓

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Травматология и ортопедия

Основание поступления - Целевой прием

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Травматология и ортопедия ЦП



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 154-944-040 90 90  0 

2 174-660-915 82 82  0 ✓
3 128-702-421 78 78  0 

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Управление и экономика 

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Управление и экономика фармации Д

Форма обучения - Очная



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 122-398-327 203 73 130 ✓

УГС/Направление подготовки/специальность - Урология

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Урология Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 122-398-327 203 73 130 ✓ ✓
2 210-506-366  0  0  0 

№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 143-246-743 116 71 45 ✓ ✓

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Урология ЦП

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Урология

Основание поступления - Целевой прием

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Урология Д

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Урология

Списки поступающих



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 154-944-040 90 90  0 

2 156-623-236 81 81  0 ✓
3 128-702-421 78 78  0 ✓

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Конкурсная группа - Фармацевтическая технология Д

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Фармацевтическая технология

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 077-820-650 246 96 150 ✓
2 129-116-960 132 87 45

3 148-615-964 122 92 30 ✓ ✓
4 128-627-473 116 71 45

5 130-358-896 106 91 15 ✓ ✓
6 128-212-128 105 85 20 ✓ ✓
7 131-212-693 100 100  0 ✓
8 149-974-984 100 100  0 ✓ ✓
9 160-330-204 95 95  0 ✓ ✓

10 062-028-267 95 95  0 ✓
11 109-371-912 93 93  0 ✓
12 152-793-510 93 93  0 ✓
13 146-336-467 90 90  0 ✓
14 071-123-735 90 90  0 ✓
15 136-072-213 90 90  0 ✓ ✓
16 061-102-318 88 88  0 

17 068-098-982 88 88  0 ✓ ✓
18 087-240-662 88 88  0 ✓
19 127-633-237 86 86  0 ✓ ✓
20 068-922-893  0  0  0 ✓
21 129-153-087  0  0  0 ✓
22 066-005-267  0  0  0 

23 066-422-123  0  0  0 

24 068-644-752  0  0  0 ✓
25 064-394-296  0  0  0 

26 128-648-733  0  0  0 ✓

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Физиотерапия

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Физиотерапия Б



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 130-358-896 106 91 15 ✓

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Физиотерапия

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Физиотерапия Д

Форма обучения - Очная



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 069-479-398 263 88 175 ✓ ✓
2 071-108-748 231 81 150 ✓ ✓
3 069-479-303 175  0 175 ✓ ✓
4 145-312-865 127 97 30 ✓
5 156-141-636 120 70 50

6 149-135-827 107 77 30 ✓
7 138-191-593 100 100  0 ✓
8 061-102-322 91 91  0 

9 129-157-545 88 88  0 ✓
10 140-936-364 78 78  0 ✓
11 166-898-398 76 76  0 ✓ ✓
12 141-017-913 75 75  0 ✓ ✓
13 149-945-213 70 70  0 ✓

УГС/Направление подготовки/специальность - Фтизиатрия

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Фтизиатрия Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 138-191-593 100 100  0 ✓
2 129-157-545 88 88  0 ✓
3 140-936-364 78 78  0 ✓
4 166-898-398 76 76  0 ✓

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Фтизиатрия Д

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Фтизиатрия

Списки поступающих



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 136-344-353 138 93 45 ✓ ✓
2 128-962-233 125 80 45 ✓ ✓
3 149-066-076 122 77 45 ✓ ✓

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Фтизиатрия ЦП

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Фтизиатрия

Основание поступления - Целевой прием

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 176-315-614 263 83 180

2 180-258-125 177 92 85 ✓
3 165-084-284 136 96 40 ✓
4 190-893-505 136 96 40 ✓
5 177-687-669 135 100 35 ✓ ✓
6 137-905-465 135 90 45 ✓
7 127-600-872 127 82 45 ✓ ✓
8 143-287-401 118 88 30 ✓
9 209-452-569 118 73 45 ✓ ✓

10 128-703-597 118 73 45 ✓
11 147-823-483 116 71 45 ✓ ✓
12 132-643-604 113 98 15 ✓ ✓
13 144-842-701 108 88 20 ✓
14 149-135-827 107 77 30 ✓ ✓
15 130-527-447 93 93  0 ✓ ✓
16 161-341-493 90 90  0 ✓ ✓
17 131-554-595 87 87  0 ✓ ✓

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Конкурсная группа - Хирургия Б

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Хирургия

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11



№
ФизическоеЛ

ицоСНИЛС

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Оригинал
Согласие на 

зачисление

1 189-292-017 173 100 73

2 165-084-284 136 96 40 ✓
3 190-893-505 136 96 40 ✓
4 177-687-669 135 100 35 ✓
5 137-905-465 135 90 45 ✓
6 143-287-401 118 88 30 ✓
7 209-452-569 118 73 45 ✓
8 147-823-483 116 71 45 ✓
9 132-643-604 113 98 15 ✓

10 144-842-701 108 88 20 ✓
11 159-248-508 95 95  0 ✓ ✓

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Ординатура

УГС/Направление подготовки/специальность - Хирургия

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих

Дата формирования - 24.08.2022. Время формирования - 19:55:57.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000007 от 11.07.2022 12:32:11

Конкурсная группа - Хирургия Д


